益田市医師会学術講演会のご案内

日時 ２０１２年７月１８日（水）１９：１５～２１：１５

場所 益田地域医療センター医師会病院２階 第１会議室

益田市遠田町１９１７番地２ TEL 0856-22-3611

【製品紹介】19:15～

『末梢性神経障害性疼痛治療剤 リリカカプセル』

ファイザー株式会社

【特別講演】19:30～

座長 益田赤十字病院 神経内科

院長 木谷 光博 先生

『『『『 神経障害性疼痛神経障害性疼痛神経障害性疼痛神経障害性疼痛のののの診断診断診断診断とととと治療治療治療治療 』』』』

演者 川崎医科大学 神経内科学

教授 砂田 芳秀 先生

＊島根県医師会生涯教育講座の認定単位を申請中です。

＊島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。

共催 公益社団法人益田市医師会
島根県薬剤師会研修協議会
島根県薬剤師会益田支部
島根県病院薬剤師会
ファイザー株式会社
エーザイ株式会社

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて この度、下記の要項にて学術講演会を開催させて頂くこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白